ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

- - а ^ г ^ а М ^ 2020 г. № . jf— •

О прекращении движения
транспорта

В связи с организацией и проведением 29 августа 2020 года I Межрайон-
ного фестиваля русской традиции и культуры быта «Чудо-варенье» в микро-
районе Лебеди и на основании письма директора МБУК ЦКР «Лебединец» от
19 августа 2020 года № 49

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить движение автомобильного транспорта с 09.00 до 15.00
29 августа 2020 года на участках автомобильных дорог;
- ул. Павлика Морозова в районе МБОУ СОШ № 7 до пр. Горняков;
- пр. Горняков от ул. Лизы Чайкиной до ЦКР «Лебединиц».

2. Муниципальному унитарному предприятию «Автодор» (Франчук А.Д.)
обеспечить установку соответствующих дорожных знаков на время проведения
мероприятий.

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.)
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной
дороги в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего постановле-
ния.

4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей

главы администрации Котарева А.Н. и Рощупкина А.П.

Глава администрации
Губкинского городского округа

•-fft-v
/ Ш

5 ;

™f
• A

щ

/
- /

J?
(j

2/Г
-f ' С х е м а п е р е к р ы т и я д в и ж е н и я \

it?' ' \

т р й н ^ п о р т а н а п е р и о д п р о в е д е н и я ф е с т и в а л я

Ю - в а р е н ь е » 2 9 < а в ^ £ Т & $ 2 0 г о д а

Лебеда

• словные оюозкачения:
дорожные знаки

Школа 15

ХозтсшарИг! Люкс

Ю

'Ю
-о
о

• %
•̂ э I

пунит полиции

1Я '

«О-
ft' rfi

Arrrexa NP 73

у
ГЬгга МИ3091И4

участок перекрытия
улицы ;г 9-00 до 15,00

Дет .̂к..и сад
12 Вишенка

Si ТВ •
Шк олз N" 7 \i\QV О30& ъЪ

\
участок перекрытия )

улицы: I
с 1 0 J 3 0 д о 1 1 3 0 /

ЦКР Л б̂&дииец

•о